
Dodatek č. 1 

 ke Smlouvě o činnostech při monitorování radiační situace na území ČR 

prováděných Státním veterinárním ústavem v Praze 

 

 

Čj.: 25801/2021 

Číslo smlouvy: 04/170386  Číslo smlouvy SVÚ:  

Výtisk č.:1 2 3 4  

 

 

Smluvní strany 

Česká republika – Státní úřad pro jadernou bezpečnost  

110 00 Praha 1, Senovážné nám. č. 9 

Identifikátor datové schránky: me7aazb   

IČ:    48136069  

DIČ:    není plátcem DPH 

Bankovní spojení:  ČNB Praha 1, pobočka 701,  

Číslo účtu:   3808881/0710 

Zastoupený:   Ing. Danou Drábovou, Ph.D.,  

                                          předsedkyní 

(dále jen „SÚJB“) 

a 

Státní veterinární ústav Praha 
165 03 Praha 6 - Lysolaje, Sídlištní 136/24 

IČO:                                       00019305  

DIČ:                                    není plátcem DPH 

DIČ:                                    CZ00019305 

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:   20439061/0710   

Zastoupený:   MVDr. Kamilem Sedlákem, Ph.D.,  

                                               ředitelem  

(dále jen „SVÚ“) 

 

uzavírají v souladu s článkem VIII bodem 2 shora uvedené smlouvy následující dodatek: 

 

1. V článku III  

a. bodě 1 písm. b) se zvyšuje částka na 970 000 Kč (slovy: devětsetsedmdesáttisíc 

korun českých), 

b. bodě 2 se zvyšuje částka na 800 000 Kč (slovy: osmsettisíc korun českých), 

c. bodě 3 se snižuje částka na 170 000 Kč (slovy: jednostosedmdesáttisíc korun 

českých). 

2. V článku IV bod 4 zní: „SVÚ předává data do datového střediska SÚJB prostřednictvím 

datového rozhraní podle § 11 V360 technickými prostředky a způsobem, jejichž popis je 

uveden v příloze č. 4 k této smlouvě.“ 

3. V příloze č. 1 se upravuje tabulka přehledu odebíraných vzorků následovně: 

 

 



Subjekt 
Monitorovaná 

položka PŘ 
Vzorek 

Počet vzorků 

za rok 

SVÚ 

Položky smíšené 

stravy 

hovězí maso 50 

vepřové maso 50 

drůbeží maso 50 

králičí maso 5 

ryby 15 

ostatní zvěřina 15 

divočák 100 

Mléko 
mléko surové, 

sušené 
50 

Potravinářské 

výrobky 
med 15 

SVÚ (odběr a měření) 350 

SZPI 
Položky smíšené 

stravy 

obilí, pečivo, 

ovoce, 

zelenina, 

brambory 

28 

ÚKZUZ Krmiva  
pícniny, senáž, 

siláž 
50 

VÚLHM 
Položky smíšené 

stravy 

lesní plody 15 

houby 30 

Odběry celkem (kromě SVÚ) 123 

Celkem měření SVÚ 473 

 

4. V příloze č. 4 se zrušuje první odstavec. 

5. Všechna ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

6. Tento dodatek se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po dvou 

vyhotoveních obdrží každá strana. 

7. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost podpisem smluvních stran a nabývá účinnosti ke dni 

1. ledna 2022. 

 

 

 

 

Za SÚJB v Praze dne ………………  Za SVÚ v Praze dne ………………..  

 

 

 

 

………………………………………  ……………………………………… 

Ing. Dana Drábová, Ph.D.                                  MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D. 

                                                    

předsedkyně                                      ředitel  

 

 


